Ministerio de la Mujer

BALANCE GENERAL AL 31 DE JUNIO

Sistema Integrado de Gestion Financiera

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES
MENOS:

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO)
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS A PAGAR

TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
TRANSFERENCIA AL SECTOR PRIVADO POR PAGAR

OTRAS TRANSFERENCIAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO PUBLICO DOMINICANO
CAPITAL FISCAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

10,096,664.25
1,873,099.46

11,969,763.71

279,564,833.67
1,566,590.45

60,614,618.58

220,516,805.54

232,486,569.25

318,021.91
5,763,766.10
3,090,819.00

471,721.00
100,000.00

9,744,328.01

222,742,241.24

232,486,569.25




